1.AEV-Fan-Club 1976 e. V.

Mitglied im Verband Deutscher Eishockey-Fan-Clubs

Mitgliedsantrag

Ja, ich méchte dem 1.AEV-Fan-Club beitreten:

Vorname Nachname

Strasse, Haus.-Nr. PLZ, Ort

Geburtsdatum Beruf

E-Mail-Adresse Telefon

Der jahrliche Mitgliedsbeitrag betragt : fir Jugendliche bis 18 Jahre : 12.- €
: fur Erwachsene 1 24.-

Die Aufnahmegebihr betréagt fiir beide Gruppen jeweils 5.- €.

Augsburg,
Unterschrift (bei Minderjahrigen des
Erziehungsberechtigten)

Ich spiele/kann: FuBball Eishockey Kegeln Fieseln

SEPA Lastschrift

Der fallige Mitgliedsbeitrag kann von meinem Bankkonto bei der

IBAN: BIC

Per SEPA Lastschrift abgebucht werden. Mandatsreferenz=Mitgliedsnummer:

Augsburg,

Unterschrift (bei Minderjahrigen des Erziehungsberechtigten)

Gelesen und genehmigt:

Ort/Datum/Unterschrift 1.AEV-Fan-Club

1.AEV-Fan-Club 1976 e.V. 1.Vorstand : Bernhard Kopp kopp@aev-fan-club.de Bankverbindung:
Egenstrasse 23 b 2.Vorstand : Georg Spengler spengler@aev-fan-club.de Raiffeisenbank

86179 Augsburg Kassierer : Stefan Wegner wegner@aev-fan-club.de Augsburg Land West eG
mail@aev-fan-club.de SchriftfGhrer: Andreas Holl holl@aev-fan-club.de IBAN: DE92720692740000518999

www.aev-fan-club.de Beisitzer : Michaela Barkow barkow@aev-fan-club.de BIC: GENODEF1ZUS



